
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-maih fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0025445/2014
wsro.-

La presentación efectuada por la Ing. Agr. Ana Lía PASCUALIDES, por las
cuales presenta su renuncia a la Comisión Asesora de la Maestría Tecnologías de
Semillas; y

CONSIDERANDO:

Que dicha renuncia es por razones personales.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar la renuncia a la Comisión Asesora de la Maestría en
Tecnología de Semillas de la Ing. Agr. Ana Lía PASCUALIDES y agradecer su
excelente desempeño.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese a la Secretaria General de
Coordinación y Planeamiento y pase a la Secretearía de Posgrado de esta Casa.
Cumplido pase a la Dirección de la Escuela para Graduados para notificación de los
interesados y prosecución del trámite respectivo.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL
MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°: 298
E.D./


